融媒体中心二期建设设备采购项目

招标公告

南宁学院以自主公开招标的方式选定融媒体中心二期建设设备

采购项目供应商。本次招标将本着“公平、公正、公开”的原则，按

照相关招标程序进行本次招标工作，现将有关事宜公告如下：

一、项目名称：融媒体中心二期建设设备采购项目

二、项目编号：NNXY（2020）ZB-027

三、项目地点：南宁学院

四、项目内容：货物供应、综合布线、安装、调试及质量保修。

（详见采购文件）

五、项目预算：壹拾玖万肆仟肆佰贰拾元（¥194420.00）

六、投标人资格：

1.中华人民共和国境内注册登记的企业法人；

2.具有电脑、摄影设备或类似本项目的销售和业绩；

3.购买本项目采购招标文件；

4.本项目不接受其他单位进行联合投标。（投标时请随带原件以

备核查）

七、采购文件的发售：

1.发售时间：9 月 16 日至 9月 20 日。

2.发售方式：在通过资格审核后，通知投标人以网上付费的方式

进行招标文件的售卖。

3.售价：采购招标文件每份 500 元人民币，采购招标文件售后不

退。

4.招标文件形式：此项目招标文件只以电子文档形式发送。